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LOKALIZACJA MIESZKANIA
W BUDYNKU

LOKALIZACJA BUDYNKU

powierzchnia mieszkania

Grupa Akropol Inwestycje
ul. Niepodległości 11b

62-030 Luboń

tel. +48 61 893 50 89
tel. +48 662-009-114

kontakt@akropol-inwestycje.pl

Mieszkanie
nr

Nr
pom. Nazwa pomieszczenia Powierzchnia Wys. Kubatura

6,42 m24,58 m2

pr
al

ka

48
3

28
6

37
4

18
0

19
9

257 102 341

455257

14
3

449

0

1

2

3

0 011

223 3

pow. balkonu

pokój
9,75 m2

pokój
9,61 m2

łazienka
4,78 m2

pokój dz.+aneks.kuch.
21,59 m2

korytarz
8,19 m2

M-3.02
01
02
03
04
05

korytarz
pokój dz.+aneks.kuch.
pokój
pokój
łazienka

50,01 m²

8,19
21,59
9,61
9,75
4,78

53,92 m²

262
262
262
262
262

131,03 m³

21,46
56,58
25,18
25,55
12,51

141,28 m³

BUDYNEK MIESZKALNY J
MIESZKANIE M-3.02 - III PIĘTRO

53,92 m2
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